

MILJOE LIGHT ApS

Kragerupgårdsvej 20
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2019

Evan Klarholt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILJOE LIGHT ApS
Kragerupgårdsvej 20
4270 Høng

Telefonnummer: 32194747

CVR-nr: 35406433

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR

Riskær 5

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 10686504

P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at importere og sælge lyskilder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på kr. 82.619,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.322	73.673
Personaleomkostninger	1	-70.133	-26.753
Resultat af ordinær primær drift		-82.455	46.920
Øvrige finansielle omkostninger		-164	-197
Ordinært resultat før skat		-82.619	46.723
Skat af årets resultat	2	0	121
Årets resultat		-82.619	46.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-82.619	46.844
I alt		-82.619	46.844

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		138.335	124.592
Varebeholdninger i alt		138.335	124.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.677	46.388
Tilgodehavende skat		8.000	13.967
Andre tilgodehavender		0	11.463
Tilgodehavender i alt		56.677	71.818
Likvide beholdninger		82.857	143.444
Omsætningsaktiver i alt		277.869	339.854
Aktiver i alt		317.869	379.854

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		62.903	145.522
Egenkapital i alt		142.903	225.522
Gæld til banker		0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.600	9.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		165.366	144.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		174.966	154.332
Gældsforpligtelser i alt		174.966	154.332
Passiver i alt		317.869	379.854

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Befordringsgodtgørelse	64.576	26.230
Andre omkostninger til social sikring	5.557	523
	70.133	26.753

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	33
Renter skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-154
	0	-121

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jeno Import ApS, Smørum	50%	43.974	-5.403

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1